UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 2287/SYT- NVY

V/v thông báo cho bệnh nhân

nhiễm COVID -19 ra viện sau

khi kết thúc điều trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 7 năm 2021

Kính gửi:  Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố: Hà Tĩnh, Hương

Sơn, Thạch Hà.

Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 10 trường hợp ra viện sau khi điều trị khỏi

bệnh, có kết quả xét nghiệm 03 lần trở lên âm tính và thời gian cách ly, điều trị tại

bệnh viện trên 21 ngày (danh sách kèm theo).

- Ngày ra viện: 05/7/2021.

- Đơn vị đã điều trị: Bệnh viện đa khoa Khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu

Treo.

Đề nghị Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Trạm Y tế tiếp

tục theo dõi, giám sát tại địa phương sau khi hoàn thành thời gian cách ly, điều trị

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- BVĐK CKQT Cầu Treo;

- UBND thành Phố Hà Tĩnh;

- UBND huyện: Hương Sơn, Thạch Hà;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số  2267 /SYT-NVY ngày 06/7/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu
Năm

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện

KQ

XN

Phương

tiện di

chuyển

Địa chỉ lưu trú sau khi về địa

phương Số CMND/

hộ chiếu
Ngày cấp Nơi cấp Số điện thoại

Xã/

phường

Quận/h

uyện

Tỉnh/

TP

1 Võ Tá Anh
BN8866

1995 Nam 7/6/2021

05/7/2021

04 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Hồng Hà

- Thạch

Trung

- TP Hà

Tĩnh -

Hà Tĩnh

184128898 16/4/2018
CA Hà

Tĩnh

0948384258

2

Đậu Thị Hà

Vy

BN9871

2011 Nữ 10/6/2021

05/7/2021 04 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Thôn La

Xá - Tân

Lâm

Hương -

Thạch

Hà

Hà Tĩnh

0941793165

(mẹ)

3

Trần Phi

Hùng

BN10192

1990 Nam 12/6/2021

05/7/2021 03 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Thôn 1 -

Sơn

Trường -

Hương

Sơn

Hà Tĩnh

183790329

CA Hà

Tĩnh

0382029999

4
Trần Văn Tân

BN10548

1966 Nam 13/6/2021

05/7/2021 03 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Thôn 1 -

Sơn

Trường -

Hương

Sơn

Hà Tĩnh

0382029999

(Con)

5
Trần Thị Hòa

BN10550

1971 Nữ 13/6/2021

05/7/2021 03 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Thôn 1 -

Sơn

Trường -

Hương

Sơn

Hà Tĩnh

183498556 22/2/2009

CA Hà

Tĩnh
0382029999

(Con)

6

Nguyễn Quốc

Nguyên

BN10439 1974 Nam 13/6/2021

05/7/2021 03 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Tổ dân

phố 6 -

TT

Thạch

Hà -

Thạch

Hà

Hà Tĩnh

0919098214

7 Vũ Thị Bảy BN10440 1975 Nữ 13/6/2021 05/7/2021 03 lần Xe Tổ dân Thạch Hà Tĩnh   CA Hà 098874629

liên tục

(-)

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

phố 6 -

TT

Thạch

Hà

Hà  Tĩnh

8

Nguyễn Thị

Phương

Thảo

BN10441 2000 Nữ 13/6/2021

05/7/2021 03 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Tổ dân

phố 6 -

TT

Thạch

Hà -

Thạch

Hà

Hà Tĩnh

184112238

CA Hà

Tĩnh
0839892212

9
Nguyễn Quốc

Quân
BN10442 2003

Nam

13/6/2021

05/7/2021 03 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Tổ dân

phố 6 -

TT

Thạch

Hà -

Thạch

Hà

Hà Tĩnh

184491278

;
16/12/2020

CA Hà

Tĩnh
0919098214

10
Nguyễn Quốc

An
BN10443 2008

Nam

13/6/2021

05/7/2021 03 lần

liên tục

(-)

Xe

chuyên

chở bệnh

nhân của

bệnh viện

Tổ dân

phố 6 -

TT

Thạch

Thạch

Hà

Hà Tĩnh

CA Hà

Tĩnh

0988746297

Danh sách này có 10 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T10:37:10+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-07-06T10:37:24+0700